
Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

1. l (nje) vend i lire pune Specialist I (Provizor), Sektori i Planifikimit, Drejtoria e 

Projekteve. 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe 
ernerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu U, pika 6 dhe Ligjit nr.7961 date 

12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, neni 19, pika 1 dhe 2, Ju 
dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithshrne te Pastrimit 
dhe Gjelberimit. 

Tirane 

Blv .. "Baj ram Curri" 

c/ AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESlVE 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithshme te Pastrirnit 
dhe Gjelberimit, Bash.kia Tirane 

Tirane, me z,f.oS-_ 2024 N r. f-y/i'~ prot. 

BASHKIA TIRANE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E P ASTRIMIT DHE GJELBERIMJT 

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE 

REPURLIK.e. E SHOIPERISF. 
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3) 1~u1, 1k(l1,.i,· c ,li1·du111cs dh,· I .-,t,1 ,· 1.1• ·l:1vl· 

4) (~c:·1i1i'1,.11:, ku.rlifik inu 1e 11c,ry/11rn, (IIC 1.1~1 l: k •l. 

2) Tc ;, 11l.;r"_ii: di1,ln111c 1c.' ni ,.·Ii\ ·. l:1,;l1'1' i ' ,1 . ,;;, ' :. ,. 111'• ,1·,··,ion~,1 ose diplome e 

bura:;.\'\cl":-.hn,c 111...: Le sipas kg·.isl:1, iu,1i1 Lt.; .1r'.~1111it ,c ,,1r, \ 

poshte: me si ,, 
Ka 11 d id a I i; I d , , h ct I c 
1 J Tc i1.:tc sh,cws shciir1tur: 

1. t (11.ii;) ,·1·1111 i lin· 1111111• ~'lll';·i~1li~1 1, 1·,.,., i·np·,. '-cl.t,,,·i i l'l:1nifikimit, Drcjtoria e 
l'rnj1·1<11·, C, l)rcjll)!"l}I c l'h:.:_1i1l1:-l,,11, I' l'.,s1ri111il dh· Liclhi:rimil, Tirane. 

l)r~jf11/'i(/ ,· l'cr; . .:.iit},s/1111(.' C /'11,ytri,,,;, i/111: f :_y,ni_', '!''' ·' ,,,,,1/1 l" .uedurut per vendet e lira te 
p uni:»: 

V· :;: ,,,,, r",.i• 'I v'cndore'': l.igjit nr. 7961, date 
,!,· -,nu ,rf; l.igji: nr 44/2015 "Kodi i 

: , Ir, ·11·1o Nr. ()(,28/2 prot, <late O 1.09.2022 per 
St I' -r~:it:1sl,111v LC Pastrimit dhc Cijelberimit, 

lns1iu1..:il,11 nC varC:-:i ti.: Basl1ki!;e ~c 1·ira11c:s··; \ L:"• l11q•I 01,._;11(2!\/, 1 r1>1. <late O 1.09.2022 nga kryetari 
i Uashkisi: ·1 inn•i.: «i'cl· M ir:1Li<11i1, e Rrc~11il("•':- 1 ·,:r <"Jr~;,11i·1i11 in. Funksionimin, Detyrat dhe 
Pcrg,i0:.'.,\cs,1c ,· t\d111inis1rali.:~ ,l: I lrL:i1 Jri .i.; ,;_: i\:r;;,, 11\:-: ,1111· l• l1:•.,ti·i11,1l ,\he Gjelberimit, lnstitucion ne 

vares: 10 H:1"h •. i:,i.: ·rir;,11i: : 

Ni: zl1.11irn ti.:· I .1g1i1 11r l~IJ.2(115 d:i; 1- l ' .. -. I:', 1>(,, 

12.1)7 '•>•Y ··,~c,d, i 1'u11c:- i l(LJ)lll"iki..·, e h,1,. cri 
Procc.Iura- e ,\d1111nis1ral IVC i 1:1;,1ul,l1ki:, s;.- ~,,111ir,; isl 

"i',lir;,111ni11.: '-itru~:1uri.:s .lhc 'lrea111>,C:, si' l • i..:j1,,rtsf 



Ne pi:rr1111<li1n IC vlcrcsimit Ii;~ ~1111lid:dC\'G. l)r1· l()i ,:1 ,· l'.'r~1i1h:, 1111<; C Pastrimit dhe 

Gjelbi.:rirnit c\1) Li.: :.:hr;1.Jle lit11c>il. :,· cl11c .J(• 10 1,'11•11· 1i· k,,11<,id,1Li_ j11 Iitues. Le cilet kane te 

clr..::jti: ti.: ::11k1·11ohcn pr:rni: :-;d;i•Jr11 10 U1,r1111c,,· :--,1:, ri'1.1• 1· .Ihc , lii:rbirneve ne DPPGJ. 

p._,~ pi:rr1mdim1\ ti.: k<,i1kursi1. k:in.licJn;c1 .ic,1i1,11:s 11,1.11'1.\ Ii~ ;~aruL1i1en brcnda 7 diteve per 

terhe: lien c d, .ku me: itacioni 1. 

l).\T.\ V 1),\1,.11 .. S :-J: lHJ.1·1 :1 ,TF'.\/1· ·11 "-'' 1'J1,1 1~1\ll I Ill IF, ME.NVR/\. E 

K () i\ 111 ;'-11 1, l :"·11 T 

Kandidali'I 11c i11lcrvis1i:11 1111• t:".li; ,1 •. , 1,:, 1,,, i;snl11'.11 11,• litli,.i,· ,11c: 

a- J\.ij.-lwritc. arLL!:.:ik ni:.' lidhir 1•1•· l'111,cll' 

b- l~kspern·111:cn ,' tvre ti:.: rnc1~:1rsi1111,'. 

c- M(•ii,·imin. :1spirn1uL dhe 1,r11sh111criLc e 1yr,: i i~r 1,1111c1,. 
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